## ソニー生命カップ 第6回百合ゆりテニス大会

本大会は、初心者の方を対象にした「ひよこの部」と 壮年を含む「一般の部」の2種目で、 ソニー生命カップ第6回百合ゆりテニス大会を、全国レディーステニス大会佐賀県大会2日目に開催します ペアエントリーもできますが、基本個人エントリーです。どうぞふるってご参加ください。

- 1. 主 催 日本女子テニス連盟佐賀県支部
- 2. 主 管 佐賀県テニス協会
- 3. 日 時 平成29年 9月17日(日)
- 4. 会 場 佐賀県立森林公園テニスコート
- 5. 種 目 女子ダブルス ① ひよこの部(初心者・初級者で試合にチャレンジされたい方)
  - ② 一般の部(壮年・全国レディース大会スリープの方 今回諸事情で全国レディース大会に参加出来ない方など)
- 6. 試合方法 6ゲーム先取ノーアドバンテージスコアリング方式 雨天又参加組数により変更になる場合があります ペア組み合わせ・ドローは当日決定 競技ルールは「ITA テニスルールブック 2017」に準ずる
- 7. 使 用 球 大会指定球
- 8. 参加料 1人 1,100円(JLTF佐賀基金 1人 100円を含む) (全国レディーステニス佐賀県大会に参加された方は、500円)
- 9. 参加資格 (A)日本女子テニス連盟佐賀県支部会員
  - (B) 佐賀県テニス協会会員
  - (C)日本女子テニス連盟会員 日本女子テニス連盟賛助会会員
  - (D)(A, B, C)に未登録の方(賛助金500円が必要です)
- 10 申込締切 平成29年 8月25日(金)

※第6回全国レディーステニス大会佐賀県大会に参加した方のみ前日受付可

- 11 服装 自由
- 12申込・問合せ先

\*大会委員長 黒田 和美 電話·FAX 0952-33-6982

## ソニー生命カップ第6回百合ゆりテニス大会

種目: ① ひよこの部(種目欄に番号をご記入下さい) 締切 8月25日(金)

② 一般の部

	種目	氏	名	所属クラブ	参加資格	連絡先
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

※ペアエントリー希望の方は、お二人の名前を ○で囲んでください。

※所属クラブと参加資格は必ずお書きください。

参加資格 (A)日本女子テニス連盟佐賀県支部会員

- (B) 佐賀県テニス協会会員
- (C)日本女子テニス連盟会員 日本女子テニス連盟賛助会会員
- (D)(A, B, C)に未登録の方(賛助金500円が必要です)

<b>※</b>	FAX送信後	、必す	げ確認	をお願い	致します	
	平成	年	月	日		
	団体名					
連絡責任者						

住 所 〒

TEL			